令和４年８月９日

守口市立藤田小学校 保護者の皆さま

守口市教育委員会

学校給食に関する保護者説明会の開催について（お知らせ）

平素は、本市学校給食運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本年５月に発生した精米工場における不適切事案等の経緯及び今後の取組につ

きまして、８月下旬から９月中旬にかけて、中学校区ごとに保護者向け説明会を開催す

ることとなりました。

梶中学校区におきましては、藤田小学校で下記のとおり開催いたしますので、お知ら

せいたします。

お忙しいところ、恐れ入りますが、ご参加いただきますようよろしくお願いいたしま

す。

なお、新型コロナウイルス感染症の感染状況によって予定を変更する場合があります。

その際には、改めて連絡いたします。

記

１．日 時 令和 4 年 9 月 15 日（木） 午後 7 時から午後 8 時まで

２．場 所 守口市立藤田小学校 体育館

３．内 容 ①精米工場における不適切事案等の経緯について

      ②今後の安全・安心で楽しい学校給食の実現に向けた取組について

４．その他 ①当日は上履き（スリッパ又はシューズ）をお持ちください。

②当日ご参加いただけない方向けに、8 月 29 日（月）より教育委員会ホ

ームページにて説明動画の配信を予定しております。

 問 合 先 守口市教育委員会事務局

教育部 保健給食課内

ＴＥＬ 06-6995-3156

開庁時間  9:00～17:30(土日祝日を除く)